55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（8日上午）

	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	晋M34757
	90
	23
	3.7
	4.5
	10+20+3*20
	羌白-澄城-禹门口-省界（G108、京昆）
	干线监护
	0460246
	6.8-6.13
	6.8
	总队
	山西省运城王氏大件

	2
	陕AE1693
	85
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-澄城-大荔两宜（绕城、京昆、G108）
	干线监护
	0460247
	6.8-6.13
	6.8
	总队
	许增政

	3
	陕AA7868
	70
	22
	5.0
	4.4
	10+20+3*20
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0562
	0460244
	6.8-6.13
	6.8
	总队
	答六四

	4
	陕AE8633
	66
	19
	5.0
	4.4
	10+10+10+2*20
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0562
	0460245
	6.8-6.13
	6.8
	总队
	代联锁

	5
	陕AF0336
	80
	21
	5.0
	4.5
	10+20+3*20
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0563
	0460248
	6.8-6.13
	6.8
	总队
	张广辉

	6
	陕AE8621
	71
	22
	5.0
	4.4
	10+10+10+3*20
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0563
	0460249
	6.8-6.13
	6.8
	总队
	郝文强

	7
	陕AF6479
	99
	21
	3.3
	4.5
	10+20+4*20
	省界-长武-西安-商南-省界（福银、绕城、沪陕）
	发告知单
	0441357
	6.8-6.13
	6.8
	长武
	吴鹏毅

	8
	陕AF0773
	75
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	秦东-渭南-阎良-西安-铜川-延安北-延川县-永坪镇（X319、G310、关环、京昆、绕城、包茂、G210、S205）
	干线监护
	0460251
	6.8-6.13
	6.8
	总队
	西安恒驰大件

	9
	陕AE2047
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	蒲城-潼关-省界（S201、G108、G310、X319）
	干线监护
	0460250
	6.8-6.13
	6.8
	总队
	陕西德瑞达

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：监护情况栏数字均为55吨以上超限运输车辆监护通行通知文号。


